
Střední odborná škola sociální a zdravotnická - Evangelická akademie, rok 2021
Provozní fond Nadační fond

Měsíc Výnosy Náklady Zůstatek - k čerpání Měsíc Výnosy Náklady Zůstatek - k čerpání

Leden 3 965 585,00 1 036 907,75 2 928 677,25 Leden 0,00

Únor 0,00 1 346 192,28 1 582 484,97 Únor 0,00

Březen 0,00 1 176 529,34 405 955,63 Březen 0,00

Duben 5 023 388,00 1 114 845,08 4 314 498,55 Duben 0,00

Květen 0,00 1 054 598,89 3 259 899,66 Květen 0,00

Červen 4 494 486,00 2 304 447,38 5 449 938,28 Červen 0,00

Červenec 0,00 1 438 665,20 4 011 273,08 Červenec 0,00

Srpen 0,00 1 723 593,94 2 287 679,14 Srpen 0,00

Září 4 494 486,00 1 918 582,05 4 863 583,09 Září 0,00

Říjen 0,00 1 591 503,16 3 272 079,93 Říjen 0,00

Listopad 1 091 423,00 2 312 828,94 2 050 673,99 Listopad 0,00

Prosinec 0,00 2 050 673,99 0,00 Prosinec 0,00

Celkem 19 069 368,00 19 069 368,00 Celkem 0,00 0,00

Studentský příspěvek Rezervní fond

Měsíc Výnosy Náklady Zůstatek - k čerpání Měsíc Výnosy Náklady Zůstatek - k čerpání

Leden 0,00 2 318,00 -2 318,00 Leden 0,00

Únor 3 000,00 2 128,00 -1 446,00 Únor 0,00

Březen 1 500,00 995,00 -941,00 Březen 0,00

Duben 2 000,00 365,00 694,00 Duben 0,00

Květen 2 000,00 7 216,00 -4 522,00 Květen 0,00

Červen 2 000,00 37 341,00 -39 863,00 Červen 0,00

Červenec 0,00 11 469,00 -51 332,00 Červenec 0,00

Srpen 0,00 1 778,00 -53 110,00 Srpen 0,00

Září 75 000,00 17 044,00 4 846,00 Září 0,00

Říjen 29 000,00 46 008,00 -12 162,00 Říjen 0,00

Listopad 80 500,00 72 446,60 -4 108,60 Listopad 0,00

Prosinec 14 000,00 5 173,00 4 718,40 Prosinec 0,00

Celkem 209 000,00 204 281,60 Celkem 0,00 0,00



Dary EU Šablony II.

Měsíc Výnosy Náklady Zůstatek - k čerpání Měsíc Výnosy Náklady Zůstatek - k čerpání

Leden 0,00 Leden 0,00 10 000,00 -10 000,00

Únor 0,00 Únor 0,00 10 150,00 -20 150,00

Březen 0,00 Březen 0,00 11 110,00 -31 260,00

Duben 0,00 Duben 117 530,00 86 270,00 0,00

Květen 0,00 Květen 0,00 9 570,00 -9 570,00

Červen 0,00 Červen 0,00 40 606,00 -50 176,00

Červenec 0,00 Červenec 0,00 4 500,00 -54 676,00

Srpen 0,00 Srpen 0,00 14 140,00 -68 816,00

Září 0,00 Září 0,00 1 760,00 -70 576,00

Říjen 0,00 Říjen 85 447,00 14 871,00 0,00

Listopad 0,00 Listopad 109 784,00 131 511,00 -21 727,00

Prosinec 8 831,20 8 831,20 0,00 Prosinec 24 727,00 3 000,00 0,00

Celkem 8 831,20 8 831,20 Celkem 337 488,00 337 488,00

UDR DCP

Měsíc Výnosy Náklady Zůstatek - k čerpání Měsíc Výnosy Náklady Zůstatek - k čerpání

Leden 0,00 Leden 0,00

Únor 0,00 Únor 0,00

Březen 0,00 Březen 0,00

Duben 0,00 Duben 0,00

Květen 0,00 Květen 0,00

Červen 0,00 Červen 0,00

Červenec 0,00 Červenec 0,00

Srpen 0,00 Srpen 0,00

Září 0,00 Září 0,00

Říjen 0,00 Říjen 0,00

Listopad 0,00 Listopad 0,00

Prosinec 0,00 Prosinec 0,00

Celkem 0,00 0,00 Celkem 0,00 0,00



DCT Kurzy

Měsíc Výnosy Náklady Zůstatek - k čerpání Měsíc Výnosy Náklady Zůstatek - k čerpání

Leden 0,00 Leden 0,00 20 100,00 -20 100,00

Únor 0,00 Únor 116 032,00 34 500,00 61 432,00

Březen 0,00 Březen 7 400,00 11 975,00 56 857,00

Duben 0,00 Duben -7 400,00 0,00 49 457,00

Květen 0,00 Květen 0,00 0,00 49 457,00

Červen 0,00 Červen 0,00 0,00 49 457,00

Červenec 0,00 Červenec 0,00 0,00 49 457,00

Srpen 0,00 Srpen 0,00 8 000,00 41 457,00

Září 0,00 Září 133 200,00 9 500,00 165 157,00

Říjen 0,00 Říjen 7 400,00 30 217,00 142 340,00

Listopad 0,00 Listopad 111 000,00 36 670,00 216 670,00

Prosinec 0,00 Prosinec -107 494,72 36 925,85 72 249,43

Celkem 0,00 0,00 Celkem 260 137,28 187 887,85

UDR II. UDV

Měsíc Výnosy Náklady Zůstatek - k čerpání Měsíc Výnosy Náklady Zůstatek - k čerpání

Leden 0,00 Leden 0,00

Únor 0,00 Únor 0,00

Březen 0,00 Březen 0,00

Duben 0,00 Duben 0,00

Květen 0,00 Květen 0,00

Červen 0,00 Červen 0,00

Červenec 0,00 Červenec 0,00

Srpen 0,00 Srpen 0,00

Září 0,00 Září 0,00

Říjen 0,00 Říjen 0,00

Listopad 0,00 Listopad 0,00

Prosinec 0,00 Prosinec 0,00

Celkem 0,00 0,00 Celkem 0,00 0,00



Ostatní UDV II

Měsíc Výnosy Náklady Zůstatek - k čerpání Měsíc Výnosy Náklady Zůstatek - k čerpání

Leden 0,00 0,00 0,00 Leden 0,00

Únor 0,00 0,00 0,00 Únor 0,00

Březen 1 372,00 416,00 956,00 Březen 0,00

Duben 72 409,00 72 409,00 956,00 Duben 0,00

Květen 956,00 Květen 0,00

Červen 956,00 Červen 0,00

Červenec 76,54 879,46 Červenec 0,00

Srpen 879,46 Srpen 0,00

Září 879,46 Září 0,00

Říjen 879,46 Říjen 0,00

Listopad 879,46 Listopad 0,00

Prosinec 25 142,00 21 942,00 4 079,46 Prosinec 0,00

Celkem 98 923,00 94 843,54 Celkem 0,00 0,00

NZ

Měsíc Výnosy Náklady Zůstatek - k čerpání

Leden 0,00

Únor 0,00

Březen 0,00

Duben 0,00

Květen 0,00

Červen 0,00

Červenec 0,00

Srpen 0,00

Září 0,00

Říjen 0,00

Listopad 0,00

Prosinec 53 068,27 53 068,27 0,00

Celkem 53 068,27 53 068,27



Peníze k dispozici

Měsíc PF SP NF RF Dary UDR EU II. DČP DČT K UDR II. UDV Ostatní UDV II NZ

Poč. stav 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Leden 2 928 677,25 -2 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 -20 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Únor 1 582 484,97 -1 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 150,00 0,00 0,00 61 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Březen 405 955,63 -941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -31 260,00 0,00 0,00 56 857,00 0,00 0,00 956,00 0,00 0,00

Duben 4 314 498,55 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 457,00 0,00 0,00 956,00 0,00 0,00

Květen 3 259 899,66 -4 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 570,00 0,00 0,00 49 457,00 0,00 0,00 956,00 0,00 0,00

Červen 5 449 938,28 -39 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 176,00 0,00 0,00 49 457,00 0,00 0,00 956,00 0,00 0,00

Červenec 4 011 273,08 -51 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -54 676,00 0,00 0,00 49 457,00 0,00 0,00 879,46 0,00 0,00

Srpen 2 287 679,14 -53 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -68 816,00 0,00 0,00 41 457,00 0,00 0,00 879,46 0,00 0,00

Září 4 863 583,09 4 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 576,00 0,00 0,00 165 157,00 0,00 0,00 879,46 0,00 0,00

Říjen 3 272 079,93 -12 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 340,00 0,00 0,00 879,46 0,00 0,00

Listopad 2 050 673,99 -4 108,60 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 727,00 0,00 0,00 216 670,00 0,00 0,00 879,46 0,00 0,00

Prosinec 0,00 4 718,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 249,43 0,00 0,00 4 079,46 0,00 0,00

Hospodářský výsledek 2021

81 047,29 Kč


